- Không vi phạm pháp luật trong việc sử dụng đất. 

- Các hành vi liên quan đến lợi dụng vì mục đích trục lợi. 

- Tên vùng, vị trí, khu vực, giá đất: xã Tịnh Khê – khu vực 3, Đoạn đường: 

Đất mặt tiền đường rộng từ 2m đến 3m trên địa bàn xã; vị trí 3; Giá đất: 1.600.000 

đồng/m2 (Một triệu, sáu trăm ngàn đồng trên một  mét vuông - theo Quyết định số 

73/2024/QĐ-UBND ngày 31/12/2024 của UBND tỉnh Quảng Ngãi) 

- Các nội dung khác liên quan (nếu có). 

2. Địa điểm niêm yết: 

- Trụ sở UBND xã Tịnh Khê. 

- Nhà Văn hóa Thôn Cổ Lũy 

3. Thời gian niêm yết: